2016. évi tamogatasok

ONKORMANYZAT TAMOGATAS

Tamogatott neve

Budapest Févarosi Onkormanyzata
Emberi Eréforras Tamogataskezeld
Gergely u. 114-118. Tarsashaz
Gyakorl6 u. 30-40. Tarsashaz
Harmat u. 34-40. Tarsashaz

Kada koz 1-3-5. Tarsashaz
Kada ko6z 7-9-11. Tarsashaz

Kdbanya Sport Club

Kébanyai Sportegyesiiletek és
Sportszerveztek Szovetsége
Kdbanyai Szivarvany Nonprofit Kft.
Kdbanyai Vagyonkezel Zrt.
Kébanyai Wolf Polgarorség
Kdbanyai Wolf Polgarérség
Kékert Kébanyai Non-profit
Kézhasznu Kft.

Korosi Csoma Sandor Kébanyai
Kulturalis Nonprofit Kft.
Magyar Vordskereszt Budapest
Fovarosi Szervezete

Rékosmenti Mezei Orszolgalatot
Fenntarto Tarsulas
Sokproblémas Csalddokért Alapitvany
Salgotarjani ut 51. Tarsashaz
Onodi u. 5. Tarsashaz

Gergely u. 16. Tarsashaz

Nyitra u. 8. Tarsashaz

Fiizér u. 34/a. Tarsashaz

Marga u. 28. Tarsashaz

Bihari ut 17. Tarsashaz

Liget u. 40. Tarsashaz

FEMA Egyesiilet

Osszesen

Tamogatas célja

BKISZ projekt megvalositasahoz sziikséges onerd.

Bursa 0sztondij timogatasa

Panel program keretében nyujtott vissza nem téritendé timogatas
Tarsashaz részére nyujott tamogatas

Panel Program keretében nyujott timogatas

Panel Program keretében nyujott timogatas
Panel Program keretében nyujott timogatas

Miikodési tamogatas Kébanya Sport Club részére

Az Onkormanyzat sporttal kapcsolatos feladatainak végrehajtasara nyujtott
tamogatas.

Miikodési tamogatas

2016. évi éves kozszolgaltatasi szerzodés

Miikodési tamogatas 2015. évi szerzddés IV. liteme
Miikodési tamogatas 2016. évi szerzédés alapjan

Koltségvetési timogatas

Pénzeszkozatadas
Hajlaktalan személyek étkeztetésre és szocialis szolgaltatasok ellatasara nyujtott
tamogatas

A tarsulas tagdija

Miikodési tamogatas

Veédett épitészeti értékek megérzésére nyujtott tamogatas.
Védett épitészeti értékek megbrzésére nytjtott timogatas.
Védett épitészeti értékek megbrzésére nytjtott timogatas.
Veédett épitészeti értékek megdrzésére nyujtott tamogatas.
Veédett épitészeti értékek megérzésére nyujtott tamogatas.
Veédett épitészeti értékek megérzésére nyujtott tamogatas.
Védett épitészeti értékek megbrzésére nytjtott timogatas.
Homlokzatfelajitasi timogatas

Miikodési timogatas

Targyévi
timogatas
15857 113 Ft
1475000 Ft
10 000 000 Ft
14 659 554 Ft
1708 466 Ft

2223331 Ft
2223331 Ft

40 000 000 Ft

8500 000 Ft
36 764 000 Ft

2278 667 071 Ft

1095 750 Ft
3287 250 Ft

603 860 000 Ft
230517 000 Ft
3996 000 Ft

10 658 633 Ft
960 000 Ft
240 200 Ft
2474 270 Ft
1524 647 Ft

776 463 Ft
2190 000 Ft
1990 000 Ft
1421011 Ft
2500 000 Ft
3600 000 Ft

3283 169 090 Ft

2016. februar

Ervényessége
kezdete vége

2014.11.24 2015.12.31
2014.01.01

2014.01.01 2018.10.05
2014.01.01 2018.04.05
2014.01.01 2016.07.05
2014.01.01 2018.07.05
2014.01.01 2018.07.05
2014.04.09 2016.12.31
2016.02.01 2016.12.31
2008.10.16

2016.01.01 2016.12.31
2015.03.31 2015.12.31
2016.01.01 2016.12.31
2011.07.11

2015.06.24

2015.04.01 2019.12.31
2013.10.25

2010.06.26

2015.11.26 2016.11.15
2015.11.26 2016.11.15
2015.11.26 2016.11.15
2015.11.26 2016.11.15
2015.11.26 2016.11.15
2015.11.26 2016.11.15
2015.11.26 2016.11.15
2014.12.17 2016.11.15
2016.01.01 2016.12.31



